Kreismmeisterschaft
KV Wesel 2023

Mannschaftsaufstellung

[1Kreis-Standarte
[]Kreis-Jugendstandarte

Startmeldung bis SAMSTAG 18:00 Uhr

Wird fir einen Verein keine Mannschaftmeldung abgeben, stellt die Meldestelle die Mannschaft/en zusammen.
Grundlage Zwischenergebnisse CCI2*-S, VA, sowie Startmeldungen VE und Kombi E.

Verein
Prufung/ Kopf-NR |Pferd Reiter/in
Klasse
1
2
3
4
Mannschaftsfihrer:

telefonische Erreichbarkeit Mannschaftsfiihrer:




